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Spic 7 Paslode 7 gusron

XTREME UNIVERSAL ey

OMSCHRIJVING

e Diamantblad voor universeel gebruik

‘ PRODUCT OMSCHRIJVING

T Speciaal ontwikkeld voor alle steenachtige materialen

/8

EIGENSCHAPPEN EN VOORDELEN

e Permanente richtingaangevers voor correct monteren van de diamant slijpschijf
N e Voldoet aan Europese norm NEN-EN 13236
- e Geproduceerd volgens oSa-standaard voor extra gebruikersveiligheid
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universal
) CISMEN=
TOEPASSINGEN MATERIAAL
= Snijden van universele materialen
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PRODUCT ASSORTIMENT

Diameter a¥

125 mm

140 mm

150 mm

230 mm

Korte productomschrijving & ¥

XTREME UNIVERSAL DIAMANTBLAD D.125/22.2 MM

XTREME UNIVERSAL DIAMANTBLAD D140/22.2 MM-2ST

XTREME UNIVERSAL DIAMANTBLAD D150/22.2 MM-2ST

XTREME UNIVERSAL DIAMANTBLAD D.230/22.2 MM

TECHNISCHE INFORMATIE

Apparaat

Omschrijving & ¥ Waarden a¥

Aansluiting

22.2

Aantal stuks a¥

1

Code a¥

610101

610093

610197

610103



